شواهد کافی وجود دارد که این نظریه به‌سادگی اشتباه است و ما باید با آمادگی بیشتری به این مسأله برخورد کنیم.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

مرکز مطالعات و تحقیقات علمی

مجله دیسکاوری^۲

یکی از اشاره‌هایی که تفاوت از آنچه ما می‌گوییم به‌نظر می‌رسد؛ (به‌ویژه در ایالات متحد) در مجله‌ی دیسکاوری در سپتامبر ۲۰۰۲ (شهریور ۱۳۸۱) با این مضمون «عجایب گرمایش جهانی، دوره‌ی یخبندان جدید» انتشار یافت. «اقیانوس‌شناسان رودخانه‌ی بزرگی در

1. Global Warming

2. Discovery magazine

اقیانوس اتلس کشف کرده اند که از ذوب یخ‌های قطبی به وجود آمده است. آن‌ها هشدار داده‌اند که این رودخانه به‌زودی جریان گلف استریم^۱ را مدفون ساخته، و آمریکای شمالی و اروپا را در زمستان‌های بسیار سرد فرو می‌برد.

براساس تخمین دانشمندان، برای آنچه که در حال وقوع است خیلی دیر است، همه‌ی آنچه که می‌توان انجام داد آن است که خود را برای یک «شوگ» آماده کنیم. آماده‌سازی اساسی، پیام اصلی سر دیوید کینگ و اندرو مارشال این است.

تمهیدات ناسا

در سیزدهم جولای ۲۰۰۴ (۲۳ تیر ۱۳۸۳)، ناسا یک ماهواره پرتاب کرد، اولین ماهواره از سه ماهواره‌ای که هدف آن‌ها بررسی گرمایش جهانی است. در کنار بررسی لایهٔ اوزون مساله‌های اساسی مرتبط با گرمایش جهانی را مورد مطالعه قرار می‌دهند. این ماهواره‌ها دما و چگالی نمکی اقیانوس‌ها را نشان می‌دهند. شاید تنها قادر به دیدن تغییرات سریع و پیش‌بینی آنچه در آینده نزدیک به وقوع می‌پیوندد، باشیم.

برخی از تغییرات عجیبی که از زمان

پایین افتادن جریان گلف استریم، به وقوع پیوسته است

در ماه مارچ ۲۰۰۴ (فروردین ۱۳۸۳)، تندباد شدیدی به ساحل برزیل برخورد می‌کند. این اولین بار در تاریخ ثبت تندبادها است که به سرزمینی در آمریکای جنوبی آسیب می‌زند. در ماه می سال ۲۰۰۴ (اردیبهشت ۱۳۸۳)، ایالت متحد گزارش داد که ۵۶۲ گردباد^۱ رکورد در یک ماه را شکسته است. بسیاری از این گردبادها در سیاتل، و واشنگتن گزارش شده بودند. تاکنون هرگز گردبادی در سیاتل دیده نشده بود.

شرق کانادا در زمستان ۲۰۰۳-۲۰۰۴ یکی از سردترین زمستان‌ها را گزارش داده است. سال‌ها آتش‌سوزی جنگل‌ها در سراسر دنیا وجود داشته است.